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VIGO lampa wisząca, moc max.
5x60W, E27, czarna

Cena 305,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy AD-LD-6357BE27T

Kod EAN 5904988905560

Opis produktu
Szukasz oświetlenia, które podkreśli charakter wnętrza, a jednocześnie dyskretnie wtopi się w planowaną aranżację? Seria
VIGO będzie idealnym rozwiązaniem. Elegancki, prosty design i matowe wykończenie, to atuty kinkietów i lamp wiszących z
tej rodziny. Odporna na zmiany trendów stylistyka, neutralna kolorystyka i wiele możliwości konfiguracji w obrębie serii to
kolejny, niewątpliwy atut tego modelu.

Subtelny trzon oprawy w połączeniu z tekstylnymi kloszami tworzą produkt, który doskonale sprawdzi się wystrojach
domowych wnętrz. Cylindryczny, klasyczny kształt osłon żarówki pozwala łączyć Vigo z wyposażeniem w różnorodnych
stylach. Nieźle wpasowuje się w niewyszukany, prosty aranż skandynawski, ale pasować też będzie do buduarowego klimatu
garderoby czy samej sypialni.

Pięciopunktowa lampa wisząca VIGO jest przystosowana do pięciu żarówek E27. Maksymalna moc każdego źródła światła, to
60W. Stopień ochrony IP20 pozycjonuje ją, jako rozsądny wybór wśród domowego oświetlenia do salonu, gabinetu czy
korytarzy, a więc miejsc gdzie nie mamy do czynienia z podwyższoną wilgotnością i zapyleniem.

Odpowiednio oświetli salon, dziecięcy pokój, kącik do pracy albo zagra solową partię, jako górne oświetlenie sypialnu. W
zależności od wybranej mocy i temperatury źródła światła - sprawdzi się zarówno w budowaniu relaksacyjnej atmosfery, jak
też jako element wyposażenia stanowiska do pracy.

Seria VIGO pomyślana została tak, aby w korzystnej cenie móc wyposażyć dowolnej wielkości wnętrze w odpowiednią liczbę
źródeł światła. Sprawdź inne produkty z serii - od kinkietów z pojedynczym punktem świetlnym, przez sufitowe lampy wiszące
z 3, 4 oraz 5 oprawami i skomponuj własny zestaw, dostosowany do twoich aktualnych potrzeb.

Źródła światła są wymienne i należy dokupić je osobno.
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